À MODERNIZAÇÃO E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS LOCALIDADES 

URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES, conforme condições e especificações contidas no 

Edital e seus Anexos, Lei Federal nº 14.133, de 2021 e suas alterações, no valor global de R$ 16.900,00 

(Dezesseis mil e novecentos reais), em conformidade com o que disciplina o Proc. Nº 2025-C6L38 de 

09/09/2025 – PMA/ES e o EDITAL do Pregão Eletrônico (RP) Nº 004/2025. Determino que sejam adotadas 

as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa. 

Alegre/ES, 09 de Dezembro de 2025.